
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 
 

 

 
 

 
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 002/2025 

 
 
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 
PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO ITA WEGMAN  
CNPJ/MF: 10.311.690/0001-53 
OBJETO:  Projeto Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – Tecendo 
Memórias – SCFV – que tem por objetivo geral a assistência para até 15 pessoas 
idosas maiores de 60 anos residentes em Campo Magro. 
VALOR GLOBAL: R$ 43.860,00 (quarenta e três mil e oitocentos e sessenta reais). 
DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2025 
INÍCIO DA VIGÊNCIA: 14 de abril de 2025 
TERMÍNO DA VIGÊNCIA: 14 de junho de 2026 

 
 


